[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГИАГИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29 июня 2016 года
	№002/024 -5

О группе контроля территориальной избирательной комиссии Гиагинского района за использованием ГАС «Выборы»

В соответствии с п.3 статьи 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 23 Федерального закона «О государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», территориальная  избирательная  комиссия  Гиагинского  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать группу контроля за использованием Государственной автоматизированной системы «Выборы» при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутатов Государственного Совета-Хасэ Республики Адыгея шестого созыва, депутатов Советов народных депутатов и глав муниципальных образований «Дондуковское сельское поселение» и «Сергиевское сельское поселение» (дата выборов – 18 сентября 2016 года), в количестве 3 человек, в следующем составе:

Руководитель группы:

- Лапина Валентина Михайловна - член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;
Члены группы:

- Чубак Валентина Владимировна - член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;
- Будриев А.К. - член территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса;

2. Направить настоящее постановление для опубликования в районную газету «Красное Знамя».

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Гиагинского района

	Г.В.Самойлова

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Гиагинского района

	Н.П.Медведовская